Nr. 23. Warszawa, dnia 27 Maja (9 Czerwca) 1900 r. Rok XX.

TYGODNIK POLITYCZNY, SPOŁECZNY I LITERACKI.
Prenumerata „Prawdy “ Adres: Sadowa Hr. 9. Przedpłat? przyjmują: Admlnistracya Prawdy oraz

(wraz z bezpłatnym dodatkiem): [ '------------ ---------------------- ’ księgarnie, kioski i kantory pism peryodyoz-
W Warszawie: miesięcznie kop.